
ZARZĄDZENIE NR SP.0050.2.424.2017 

PREZYDENTA MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 17 listopada 2017 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych  

z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej  

oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób oraz z zakresu wspierania rodziny  

i systemu pieczy zastępczej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017r., poz. 1875), art. 4 ust. 1 pkt 1) i pkt 1a), art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016r., poz. 1817 ze zm.), §12 ust. 1 pkt 2) lit. b Programu Współpracy Miasta Ruda Śląska 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2018, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr PR.0007.159.2017 Rady Miasta Ruda Śląska 

z dnia 19 października 2017 roku w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Miasta Ruda Śląska 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2018, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1.Ogłosić otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej, w tym 

pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób pod 

nazwą: 

1) „Organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych oraz specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu zamieszkania”. Treść ogłoszenia stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) „Udzielanie schronienia bezdomnym kobietom z terenu Miasta Ruda Śląska w formie schroniska dla 

osób bezdomnych”. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) „Udzielanie schronienia bezdomnym mężczyznom (w tym niepełnosprawnym) z terenu Miasta Ruda 
Śląska w formie schroniska dla osób bezdomnych”. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

4) „Zapewnienie jednego gorącego posiłku dziennie osobom z terenu Miasta Ruda Śląska, które 

własnym staraniem nie mogą go sobie zapewnić”. Treść ogłoszenia stanowi załącznik 
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 1.2.Ogłosić otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny 

i systemu pieczy zastępczej pod nazwą „Prowadzenie placówek opiekuńczo - wychowawczych typu 

socjalizacyjnego dla dzieci pozbawionych częściowo lub całkowicie opieki rodzicielskiej”. Treść 

ogłoszenia stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Zastępca Prezydenta Miasta ds. społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

  



UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisem art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 1817 ze zm.) wspieranie 

oraz powierzanie realizacji zadań publicznych odbywa się po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert, 

albo w trybach określonych w art. 11a – 11c lub art.19a ww. ustawy. Organ administracji publicznej 

zamierzający zlecić realizację zadania publicznego organizacjom pozarządowym lub podmiotom 

wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy ogłasza otwarty konkurs ofert (art. 13 ust. 1 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie) 

  

  

  

  

  

 


